исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«18» февраля 2019 года
	                          Дело № 1/19-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление закрытого акционерного общества «Автотранспортное предприятие № 3» (г. Бендеры,              ул. Индустриальная, д. 45) к индивидуальному предпринимателю Стоянову Евгению Ивановичу (г. Тирасполь, ул. Юности, д. 48, кв. 71) о взыскании неосновательного обогащения, при участии:

истца – Трепак А. В. по доверенности от 10 декабря 2018 года,

Стоянова Евгения Ивановича лично
У С Т А Н О В И Л:

исковое заявление закрытого акционерного общества «Автотранспортное предприятие № 3» (далее – ЗАО «АТП № 3») к индивидуальному предпринимателю  Стоянову Евгению Ивановичу (далее – Стоянов Е. И.) о взыскании неосновательного обогащения определением от 9 января 2019 года принято к производству Арбитражного суда, его слушание назначено на 22 января 2019 года. Рассмотрение дела откладывалось.
В состоявшемся 18 февраля 2019 года судебном заседании, представителем ответчика представлены дополнительные доказательства в обоснование искового требования. Также Арбитражным судом и ответчиком были заданы вопросы относительно обстоятельств дела представителю истца.

Стоянов Е.И. в ходе судебного заседания пояснил, что исковое требование не признает. Все обязательства перед истцом по поставке автозапчастей им выполнено в полном объеме.  Однако доказательств, подтверждающих указные сведения не представил.

Заслушав стороны, Арбитражный суд пришел к выводу о необходимости представления сторонами дополнительных доказательств, а также дополнительного изучения материалов дела в совокупности с представленными письменными доказательствами, соответственно, имеется основание для отложения судебного разбирательства в порядке пункта 1 статьи 109 АПК ПМР.
При данных обстоятельствах, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд
О П Р Е Д Е Л И Л:

судебное заседание по делу № 1/19-12 отложить на 26 февраля 2019 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                               г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                          И. П. Григорашенко